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Uchwała RMT 535/2017
jakiego organu Rady Miasta Torunia
z dnia 23.02.2017 

w sprawie
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Gminy Miasta
Toruń.

status uchwały obowiązująca
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i
specjalnych na obszarze Gminy Miasta Toruń.
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Załącznik nr 1 - Plan, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., sieci
publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z
uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu
prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w
szkołach innego typu. pdf, 142 kB metryczka
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Załącznik nr 2 - Plan, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z
uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu
prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o
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Załącznik nr 3 - Projekt planu, od dnia 1 września 2019 r., sieci publicznych szkół ponadpodstawowych
oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i
specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy oraz klas
publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 ustawy i klas
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